

Gehaktballetjes in tomatensaus



★ **VAN TOEN** ★

Versie 2.0
Printdatum 19-03-2019
Wijzigingsdatum 19-03-2019
EAN 8717056390543 (1000 gram)
Artikelnummer 503002 (1000 gram)

Lochtman Vleeswaren
Contact: Haico Lochtman
Kleinestraat 2a
6422 PS Heerlen
h.lochtman@lochtman.nl
Tel. 045-5490050

Algemene productinformatie

Gewicht 1000g

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Vlees, gehakt en vleesproducten

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Verordening (EG) Nr. 1935/2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

Verordening (EG) Nr. 1830/2003 betreffende de traceerbaarheid en etikettering van genetisch gemodificeerde organismen en de traceerbaarheid van met genetisch gemodificeerde organismen geproduceerde levensmiddelen en diervoeders

Verordening (EG) Nr. 853/2004 houdende vaststelling van specifieke hygiënevoorschriften voor levensmiddelen van dierlijke oorsprong

Verordening (EG) Nr. 2073/2005 inzake microbiologische criteria voor levensmiddelen

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	< 100.000 kve/g
Enterobacteriaceae	< 100 kve/g
Gisten	< 100 kve/g
Schimmels	< 100 kve/g
Listeria	afwezig / 25g
Salmonella	afwezig / 25g

Fysische kenmerken

Het product wordt door een metaaldetector geleid

RVS	Max.	4,0 mm
FE	Max.	3,0 mm
NON-FE	Max.	3,0 mm

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: gehaktballetjes 34% (varkensvlees 74%, ui, **TARWE**bloem, water, conserveermiddel (natriumlactaat), zout, suiker, stabilisator (difosfaten), zuurteregelaar (citroenzuur), **TARWE**zemelen, kruiden en specerijen, antioxidanten (ascorbinezuur, natriumascorbaat), knoflook, gist, kruidenextract, tomaat 20%, water, ui 12%, champignon 8%, paprika 6%, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, plantaardige olie (zonnebloem), zout, glucosestroop, kruiden en specerijen, knoflook, natuurlijk aroma, gehydrolyseerd plantaardig eiwit (**SOJA**), aroma (**EI**, **TARWE**), palmvet, raapzaadolie.

Dit product kan sporen bevatten van PINDA.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Nee
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
MSC	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering	Gekoeld < of gelijk aan 7 °C
-------------	------------------------------

35 dagen houdbaar vanaf levering bij <7°C.

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	200 g	
Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	540,9 kJ	1.081,8 kJ
Energie	129,2 kcal	258,3 kcal
vetten	7,9 g	15,8 g
plantaardig vet *	0,2 g	0,4 g
dierlijk vet *	6,4 g	12,7 g
waarvan verzadigde vetzuren *	2,6 g	5,2 g
enkelvoudig onverzadigde vetzuren *	3,0 g	6,0 g
meervoudig onverzadigd vetzuren *	2,1 g	4,2 g
transvetzuur *	0,0 g	0,0 g
cholesterol *	7,2 mg	14,5 mg
koolhydraten	7,4 g	14,9 g
waarvan suikers	4,1 g	8,2 g
polyolen *	0,0 g	0,0 g
zetmeel *	1,1 g	2,3 g
vezels *	0,9 g	1,8 g
eiwitten	6,0 g	12,0 g
plantaardig eiwit *	1,1 g	2,1 g
dierlijk eiwit *	4,6 g	9,3 g
zout *	1,3 g	2,7 g
natrium	0,5 g	1,0 g
alcohol *	0,0 g	0,0 g
organische zuren *	0,0 g	0,0 g
salatrim *	0,0 g	0,0 g
Vitamines		
Vitamine A *	0,0 µg	0,0 µg
Vitamine D *	0,0 µg	0,0 µg
Vitamine E *	0,0 mg	0,0 mg
Vitamine K *	0,0 µg	0,0 µg
Vitamine C *	0,0 mg	0,0 mg
Thiamine *	0,0 mg	0,0 mg
Riboflavine *	0,0 mg	0,0 mg
Niacine *	0,0 mg	0,0 mg
Vitamine B6 *	0,0 mg	0,0 mg
Foliumzuur *	0,0 µg	0,0 µg
Vitamine B12 *	0,0 µg	0,0 µg
Biotine *	0,0 µg	0,0 µg
Pantotheenzuur *	0,0 mg	0,0 mg
Mineralen		
Kalium *	0,0 mg	0,0 mg
Chloride *	0,0 mg	0,0 mg
Calcium *	0,0 mg	0,0 mg

Fosfor *	0,0 mg	0,0 mg
Magnesium *	0,0 mg	0,0 mg
IJzer *	0,0 mg	0,0 mg
Zink *	0,0 mg	0,0 mg
Koper *	0,0 mg	0,0 mg
Mangaan *	0,0 mg	0,0 mg
Fluoride *	0,0 mg	0,0 mg
Seleen *	0,0 µg	0,0 µg
Chroom *	0,0 µg	0,0 µg
Molybdeen *	0,0 µg	0,0 µg
Jodium *	0,0 µg	0,0 µg

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Referentie-inname

Gewicht per portie	200 g
--------------------	-------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per portie	Percentage	RI
Energie	258,3 kcal	13 %	2.000,0 kcal
vetten	15,8 g	23 %	70,0 g
waarvan verzadigde vetzuren	5,2 g	26 %	20,0 g
koolhydraten	14,9 g	6 %	260,0 g
waarvan suikers	8,2 g	9 %	90,0 g
eiwitten	12,0 g	24 %	50,0 g
zout	2,7 g	44 %	6,0 g

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	M	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	M	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	Z
5.0 Aardnoten (pinda's)	K	21.0 Cacao	Z
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	Z	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Maïs	M
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	M
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	M
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	M

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Ingrediënten

Ingrediënt	Land van herkomst	Aanwezigheid
varkensvlees	Nederland, Duitsland	25,36 %
tomaat	Griekenland	20,17 %
water	Nederland	19,97 %
ui	Nederland, Duitsland	12,45 %

champignon	Nederland	7,63 %
paprika	Nederland, Turkije	5,64 %
suiker	Nederland	1,55 %
tarwebloem	België, Duitsland	1,53 %
gemodificeerd zetmeel	Nederland	1,38 %
plantaardige olie	Nederland	1,16 %
zout	Nederland, België, Duitsland	1,09 %
conserveermiddel: E325 (natriumlactaat)	Nederland	0,66 %
glucosestroop	België	0,35 %
zuurteregelaar: E330 (citroenzuur)	Nederland, België	0,25 %
stabilisator: E450 (difosfaten)	Duitsland	0,14 %
antioxidanten: E300 (ascorbinezuur), E301 (natriumascorbaat)	Nederland, China	0,11 %
peper*	Indonesië	0,09 %
knoflook	China	0,08 %
tarwezemelen	België, Duitsland	0,08 %
nootmuskaat*	Nederland	0,05 %
kruiden en specerijen		0,04 %
natuurlijk aroma	Verenigd Koninkrijk	0,04 %
lavaswortel*	Duitsland, Polen	0,03 %
foelie*		0,03 %
gehydrolyiseerd plantaardig eiwit	België	0,02 %
aroma	Zwitserland	0,02 %
palmvet	Maleisië	0,02 %
gember*		0,01 %
chilipoeder*	Indonesië	0,01 %
raapzaadolie	België, Duitsland, Frankrijk, Polen, Tsjechië, Denemarken, Australië, Oostenrijk, Hongarije, Rusland, Slowakije, Oekraïne, Verenigd Koninkrijk	0,01 %
Specerijen*	India, Indonesië	0,01 %
gist	Nederland	0,01 %
kruidenextract	China, India, Zuid-Afrika	0,01 %

* kruiden en specerijen

Verpakkingsinformatie

Verpakking

Zwarte, magnetronbestendige PP schaal met non-peelable folie.

Bereidingsadvies

Magnetron: 700W : enkele gaatjes prikken in de verpakking, 4 min. verwarmen.

Pan: Al roerende op laag vuur aan de kook brengen.

EG-nummer

NL 209509 EG

Autorisatie

Ontvangende partij

Naam

Datum

..... / /

Plaats

Handtekening

